PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
SRP Nº 72/2022, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 109/2022. Objeto: Refere-se à

Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Suplementos Alimentares para

Atendimento de Ordens Judiciais e Programas Sociais de Assistência à População de Monte

Carmelo, Solicitados Pela Secretaria Municipal de Saúde. Licitação Regionalizada, com Reserva e

Cota de Itens para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e

Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 109/2022,

modalidade Pregão SRP nº 72/2022 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas: EV2

Comercio e Distribuição De Produtos Industrializados Ltda; Natclean Produtos De Higiene e

Limpeza Ltda; L. M. Distribuidora De Medicamentos Ltda; Eremix Industria De Alimentos Especiais

Ltda; Mediplus Produtos Hospitalares e Nutricionais Ltda; Comercial Otto – Eireli; L Ferreira Da

Costa Distribuidora De Medicamentos. Data: 19/08/2022. Iscleris Wagner Gonçalves Machado –

Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 72/2022, FORMA: ELETRÔNICA–
PROCESSO Nº 109/2022. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do

Processo nº. 109/2022, modalidade Pregão SRP nº 72/2022 – Tipo: menor preço por item, em

favor das Empresas: EV2 Comercio e Distribuição De Produtos Industrializados Ltda; Natclean

Produtos De Higiene e Limpeza Ltda; L. M. Distribuidora De Medicamentos Ltda; Eremix Industria

De Alimentos Especiais Ltda; Mediplus Produtos Hospitalares e Nutricionais Ltda; Comercial Otto –

Eireli; L Ferreira Da Costa Distribuidora De Medicamentos. Data: 22/08/2022. Ana Paula Pereira –

Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO
SRP Nº 72/2022, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 109/2022. Órgão Gerenciador:
Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses.

Empresas:  Ata RP n° 207/2022: EV2 Comercio e Distribuição De Produtos Industrializados Ltda,

CNPJ: 45.439.231/0001-34; Valor: R$ 363.236,00. Ata RP n° 208/2022: Natclean Produtos De

Higiene e Limpeza Ltda, CNPJ: 24.352.935/0001-03; Valor: R$ 106.430,00. Ata RP n° 209/2022:

L. M. Distribuidora De Medicamentos Ltda, CNPJ: 41.197.176/0001-62; Valor: R$ 90.408,96. Ata

RP n° 210/2022: Eremix Industria De Alimentos Especiais Ltda, CNPJ: 26.325.797/0001-90; Valor:

R$ 136.498,50. Ata RP n° 211/2022: Mediplus Produtos Hospitalares e Nutricionais Ltda, CNPJ:

29.504.519/0001-99; Valor: R$ 378.848,80. Ata RP n° 212/2022: Comercial Otto – Eireli, CNPJ:

31.374.156/0001-66; Valor: R$ 11.964,00. Ata RP n° 213/2022: L Ferreira Da Costa Distribuidora

De Medicamentos, CNPJ: 35.250.918/0001-73; Valor: R$ 12.920,00. Valor Global: R$ R$

1.100.306,26. Data: 23/08/2022. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.